

NES Marketing IVS

Stagsted Markvej 11
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2020

Niels Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NES Marketing IVS
Stagsted Markvej 11
9320 Hjallerup

CVR-nr: 38710303

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat under det forventede, væsentligst på grund af mindre aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder med betydning for det aflagte regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		48.731	267.184
Personaleomkostninger		-52.683	-79.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.952	187.742
Øvrige finansielle omkostninger		-988	-411
Ordinært resultat før skat		-4.940	187.331
Skat af årets resultat		-3.708	-41.727
Årets resultat		-8.648	145.604
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		0	36.401
Overført resultat		-8.648	109.203
I alt		-8.648	145.604

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		2.838	2.838
Andre tilgodehavender		19.834	18.690
Tilgodehavender i alt		22.672	21.528
Likvide beholdninger		165.413	181.160
Omsætningsaktiver i alt		186.941	202.688
Aktiver i alt		188.085	202.688

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		36.401	36.401
Overført resultat		100.555	109.203
Egenkapital i alt		136.957	145.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.855	1.353
Skyldig selskabsskat		48.273	44.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	11.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.128	57.083
Gældsforpligtelser i alt		51.128	57.083
Passiver i alt		188.085	202.688

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret